
Ihr Wohlgefühl

Ceník CZk/eURO



PŘeHLeD PRODUkTŮ LACOFORM

PŘeHLeD SORTIMenTU LACOFORM

AROMATA

PÉČe O TĚLO

ČIŠTĚní
A DeZInFekCe

TeCHnIkA A 
PŘíSLUŠenSTVí 

Saunové vonné esence

Univerzální esence

esence pro parní lázně

Univerzální esence

Aromata do vody Sprchové vonné esence Prostorové esence pro 
provonění interiéru

Saunareiniger Dampfbadreiniger

Vodní kámen 
-extra koncentrát

Čištění, dezinfekce 
a péče pro whirlpooly

SPA – cirkulační okruh

Odpěňovač

Duschreiniger

Vodní kámen 
-extra koncentrát

Chemosan

Dávkovací zařízení  
na aromata

Saunové příslušenství

Parní směsné trysky

Dávkovací zařízení  
na aromata

Dávkovací zařízení  
na aromata

Trysky na zážitkové sprchy

Technika a příslušenství

Dávkovací zařízení na 
aromata Duftstoffe

Honiglotion

Peelingové soli

koupací oleje i základní mastné oleje

Produkty péče o tělo

SAUnA PARní kABInA WHIRLPOOL ZÁŽITkOVÁ SPRCHA SOLÁRIUM, MASÁŽe,
    SPORT A VOLnÝ ČAS

LACOFORMIhr Wohlgefühl

Ceník obsahuje ceny v eUR a CZk doporučené maloobchodní 
bez DPH.

Ceny v eUR platí pouze pro zákazníky ze Slovenska.

Čísla výrobků pro rozdílné velikosti balení:
kmenové číslo výrobku + přidané číslo označující velikost 
balení, například Saunová vonná esence Ceylonské mango

Tento ceník nahrazuje všechny předcházející ceníky.
Ceník je platný od 1.3.2013

Prodejní ceny nemůžeme stoprocentně garantovat z důvodu vyso-
kých výkyvů cen účinných látek během roku. na případné změny 
budete včas upozorněni. Prosíme o pochopení.

 
Velikost balení:
kmenové číslo + přídané číslo pro velikost balení 1l: 1450-001
kmenové číslo + přídané číslo pro velikost balení 3l: 1450-003
kmenové číslo + přídané číslo pro velikost balení 5l: 1450-006 
kmenové číslo + přídané číslo pro velikost balení 10l: 1450-010



AROMAPROgRAM 
OD LACOFORMU

Saunové 
vonné esence

esence pro 
parní lázně

Aromata 
do vody

Sprchové vonné 
esence

Prostorové 
esence



4 LACOFORMIhr Wohlgefühl

Č. výrobku  
kmenové 

Aroma
Přidané číslo pro velikost 
balení 

250 ml

-002

1 l

-001

3 l

-003

5 l

-006

10 l

-010

kč / eur kč / eur kč / eur kč / eur kč / eur

1450- Cejlonské mango 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1446- Mauritius Papaya 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1445- Orange-Mandarine 420,70 / 16,73 735,50 / 29,26 1975,20 / 78,57 2966,90 / 118,02 5859,50 / 233,07

1441- granátové jablko 420,70 / 16,73 735,50 / 29,26 1975,20 / 78,57 2966,90 / 118,02 5859,50 / 233,07

1452- Ušlechtilá slivovice 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1511- Marocká maracuja 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1447- Divoká višeň 420,70 / 16,73 735,50 / 29,26 1975,20 / 78,57 2966,90 / 118,02 6016,50 / 239,32

1407- Pomeranč - citrón 420,70 / 16,73 735,50 / 29,26 1975,20 / 78,57 2966,90 / 118,02 6190,10 / 246,23

1406- grapefruit 420,70 / 16,73 735,50 / 29,26 1975,20 / 78,57 2966,90 / 118,02 5859,50 / 233,07

1438- Zelený citrón 420,70 / 16,73 652,90 / 25,97 1611,60 / 64,11 2471,10 / 98,29 4785,10 / 190,34

1444- Palermský citrón 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1404- Ledový citrón 420,70 / 16,73 652,90 / 25,97 1686,00 / 67,06 2686,00 / 106,84 5173,60 / 205,79

1408- Mexiko Lemongras 420,70 / 16,73 735,50 / 29,26 2057,90 / 81,86 3214,90 / 127,88 6247,90 / 248,52

1458- Tutti Frutti 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1459- Tundra 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6909,10 / 274,82

1443- Jedlové jehličí 420,70 / 16,73 735,50 / 29,26 1975,20 / 78,57 2966,90 / 118,02 6190,10 / 246,23

1432- kosodřevina 420,70 / 16,73 818,20 / 32,55 2190,10 / 87,12 3537,20 / 140,70 6520,70 / 259,38

1433- Finská bříza 420,70 / 16,73 735,50 / 29,26 1859,50 / 73,97 2933,90 / 116,70 5752,10 / 228,80

1439- eukalyptus 420,70 / 16,73 702,50 / 27,94 1859,50 / 73,97 2933,90 / 116,70 5752,10 / 228,80

1460- Lední medvěd 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6909,10 / 274,82

1434- eukalyptus mentol 420,70 / 16,73 702,50 / 27,94 1859,50 / 73,97 2933,90 / 116,70 5752,10 / 228,80

1521- euka. mentol-extra silný 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6641,30 / 264,17

1503- Laco Brilliant 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1431- Máta peprná 420,70 / 16,73 735,50 / 29,26 1942,10 / 77,25 3537,20 / 140,70 6520,70 / 259,38

1520- Japonská máta 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1448- Aljašská máta 420,70 / 16,73 785,10 / 31,23 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

SAUnOVÉ VOnnÉ eSenCe



5LACOFORMIhr Wohlgefühl

SAUnOVÉ VOnnÉ eSenCe

Saunové vonné esence pro manuální i automatické dávkování.
koncentráty: Prosíme, dbejte o dodržení návodu k použití na etiketě. Vyvarujte se zvyšování dávkování.
Dávkování (ruční): 3 – 5 ml esence na jeden litr vody v saunovém vědru. 

Při dávkování pomocí automatických dávkovacích zařízení dbejte prosím instrukcí výrobce tohoto zařízení.
nepoužívat pro automatické dávkování esence v biosaunách, u kterých je esence vstřikována přes parní potrubí. 
nepoužívat pro dávkování do parních kabin.

Č. výrobku  
kmenové 

Aroma
Přidané číslo pro velikost 
balení 

250 ml

-002

1 l

-001

3 l

-003

5 l

-006

10 l

-010

kč / eur kč / eur kč / eur kč / eur kč / eur

1515- Šeřík 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1522- Akátový květ 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1512- Západoindická růže 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1528- Lipový květ 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1464- Heřmánek 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2429,80 / 96,65 3083,50 / 122,65 7347,10 / 292,25

1455- Jihoafrická frézie 420,70 / 16,73 818,20 / 32,55 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1449- Vanilka 420,70 / 16,73 702,50 / 27,94 1942,10 / 77,25 3537,20 / 140,70 7667,20 / 304,98

1430- Levandule 553,70 / 22,02 1198,30 / 47,67 3173,60 / 126,24 5082,60 / 202,17 5750,40 / 228,74

1442- Luční kvítí 420,70 / 16,73 735,50 / 29,26 1942,10 / 77,25 3537,20 / 140,70 7125,50 / 283,43

1487- Francouzská meduňka 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1436- Alpské byliny 420,70 / 16,73 735,50 / 29,26 1942,10 / 77,25 3537,20 / 140,70 6667,10 / 265,20

1466- Toskánské byliny 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2429,80 / 96,65 3537,20 / 140,70 6667,10 / 265,20

1451- Saunavit medicum 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1403- Jalovec 420,70 / 16,73 735,50 / 29,26 1942,10 / 77,25 3537,20 / 140,70 6667,10 / 265,20

1140- Toskánský tymián 420,70 / 16,73 818,20 / 32,55 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1519- Ruský anýz 420,70 / 16,73 818,20 / 32,55 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1465- Oriental 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1517- Santalové dřevo 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

1462- Zimní sen 420,70 / 16,73 834,70 / 33,20 2223,10 / 88,43 3537,20 / 140,70 6686,00 / 265,95

!
Uvedené ceny jsou maloobchodní ceny bez DPH.



LACOFORMIhr Wohlgefühl

eSenCe PRO PARní LÁZnĚ

Č. výrobku  
kmenové 

Aroma
Přidané číslo pro velikost 
balení 

250 ml

-002

1 l

-001

3 l

-003

5 l

-006

10 l

-010

kč / eur kč / eur kč / eur kč / eur kč / eur

1479- Cejlonské mango 420,70 / 16,73 760,30 / 30,24 1991,70 / 79,22 3165,30 / 125,91 6157,00 / 244,91

1481- Orange-Mandarine 420,70 / 16,73 760,30 / 30,24 1991,70 / 79,22 3165,30 / 125,91 6157,00 / 244,91

1467- Orange 420,70 / 16,73 719,00 / 28,60 1884,30 / 74,95 2958,70 / 117,69 5458,70 / 217,13

1494- granátové jablko 420,70 / 16,73 760,30 / 30,24 1991,70 / 79,22 3165,30 / 125,91 6157,00 / 244,91

1493- Marocká maracuja 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 2239,70 / 89,09 3570,20 / 142,01 6843,00 / 272,20

1526- Ušlechtilá slivovice 420,70 / 16,73 652,90 / 25,97 1752,10 / 69,69 2760,30 / 109,80 5202,50 / 206,94

1453- Letní meloun 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 1991,70 / 79,22 3165,30 / 125,91 6157,00 / 244,91

1478- Zelený citrón 420,70 / 16,73 694,20 / 27,61 1768,60 / 70,35 2859,50 / 113,74 5570,20 / 221,57

1480- Palermský citrón 420,70 / 16,73 694,20 / 27,61 2115,70 / 84,16 3570,20 / 142,01 6520,70 / 259,38

1428- Malajská limetka 420,70 / 16,73 760,30 / 30,24 1867,80 / 74,30 2859,50 / 113,74 5859,50 / 233,07

1482- Ledový citrón 420,70 / 16,73 760,30 / 30,24 1867,80 / 74,30 2859,50 / 113,74 5859,50 / 233,07

1437- Černý rybíz 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 1991,70 / 79,22 3165,30 / 125,91 6157,00 / 244,91

1500- grepfruit - pomeranč 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 1991,70 / 79,22 3165,30 / 125,91 6157,00 / 244,91

1514- Mexiko Lemongras 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 2115,70 / 84,16 3570,20 / 142,01 6520,70 / 259,38

1468- Tutti Frutti 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 2239,70 / 89,09 3570,20 / 142,01 6843,00 / 272,20

1469- Tundra 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 2239,70 / 89,09 3570,20 / 142,01 6892,60 / 274,17

1490- Jedlové jehličí 420,70 / 16,73 694,20 / 27,61 2239,70 / 89,09 3570,20 / 142,01 6843,00 / 272,20

1488- kosodřevina 420,70 / 16,73 694,20 / 27,61 2239,70 / 89,09 3570,20 / 142,01 6843,00 / 272,20

1489- Finská bříza 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 1867,80 / 74,30 2859,50 / 113,74 5458,70 / 217,13

1485- eukalyptus 420,70 / 16,73 760,30 / 30,24 1867,80 / 74,30 2859,50 / 113,74 5405,00 / 215,00

1524- Mátové plody 420,70 / 16,73 760,30 / 30,24 2239,70 / 89,09 3570,20 / 142,01 6843,00 / 272,20

1486- eukalyptus mentol 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 1991,70 / 79,22 3041,30 / 120,97 5942,10 / 236,36

1484- Máta peprná 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 1991,70 / 79,22 3041,30 / 120,97 5975,20 / 237,68

1473- Aljašská máta 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 2115,70 / 84,16 3570,20 / 142,01 6661,20 / 264,96

1502- Laco gold 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 2239,70 / 89,09 3570,20 / 142,01 6843,00 / 272,20

6



eSenCe PRO PARní LÁZnĚ

LACOFORMIhr Wohlgefühl

esence do parních lázní pro dávkování automatickým zařízením pro parní kabiny (Injektáž do parního potrubí). nepoužívejte do auto-
matických dávkovačů pro sauny. Dávkování: Dbejte prosím pokynů výrobce těchto zařízení, ideálně používejte náš Lacodos IT plus.

7

Č. výrobku  
kmenové 

Aroma
Přidané číslo pro velikost 
balení 

250 ml

-002

1 l

-001

3 l

-003

5 l

-006

10 l

-010

kč / eur kč / eur kč / eur kč / eur kč / eur

1516- Šeřík 420,70 / 16,73 760,30 / 30,24 2239,70 / 89,09 3570,20 / 142,01 6843,00 / 272,20

1523- Akátové květy 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 2239,70 / 89,09 3570,20 / 142,01 6843,00 / 272,20

1513- Západoindická růže 420,70 / 16,73 760,30 / 30,24 1991,70 / 79,22 3165,30 / 125,91 6157,00 / 244,91

1529- Lipový květ 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 2239,70 / 89,09 3570,20 / 142,01 6843,00 / 272,20

1501- kaštanový květ 420,70 / 16,73 760,30 / 30,24 1991,70 / 79,22 3165,30 / 125,91 5975,20 / 237,68

1454- Jihoafrická frézie 420,70 / 16,73 760,30 / 30,24 2239,70 / 89,09 3570,20 / 142,01 6843,00 / 272,20

1495- Citrus neroli 420,70 / 16,73 1198,30 / 47,67 1991,70 / 79,22 3165,30 / 125,91 6157,00 / 244,91

1475- Vanilka 420,70 / 16,73 760,30 / 30,24 1991,70 / 79,22 3165,30 / 125,91 6157,00 / 244,91

1474- Levandule 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 3190,10 / 126,89 5024,80 / 199,87 9735,50 / 387,25

1471- Luční kvítí 420,70 / 16,73 983,50 / 39,12 1991,70 / 79,22 3165,30 / 125,91 6157,00 / 244,91

1487- Francouzská meduňka 420,70 / 16,73 760,30 / 30,24 2239,70 / 89,09 3570,20 / 142,01 6843,00 / 272,20

1476- Heřmánek 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 2528,90 / 100,59 3958,70 / 157,47 7702,50 / 306,38

1470- Alpské byliny 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 1991,70 / 79,22 3165,30 / 125,91 6157,00 / 244,91

1498- Toskánské byliny 420,70 / 16,73 694,20 / 27,61 2115,70 / 84,16 3570,20 / 142,01 6661,20 / 264,96

1527- Saunavit medicum 420,70 / 16,73 694,20 / 27,61 2239,70 / 89,09 3165,30 / 125,91 6892,60 / 274,17

1472- Toskánský tymián 420,70 / 16,73 694,20 / 27,61 1867,80 / 74,30 2859,50 / 113,74 5727,30 / 227,82

1477- Šalvěj 420,70 / 16,73 694,20 / 27,61 1867,80 / 74,30 2859,50 / 113,74 5727,30 / 227,82

1483- Jalovec 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 1867,80 / 74,30 2859,50 / 113,74 5727,30 / 227,82

1525- Rozmarýn 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 1867,80 / 74,30 2859,50 / 113,74 5727,30 / 227,82

1499- Oriental 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 2239,70 / 89,09 3570,20 / 142,01 6843,00 / 272,20

1518- Santalové dřevo 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 2239,70 / 89,09 3570,20 / 142,01 6843,00 / 272,20

1630- Indický palisandr 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 2239,70 / 89,09 3570,20 / 142,01 6843,00 / 272,20

1631- Hammam female 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 2239,70 / 89,09 3570,20 / 142,01 6843,00 / 272,20

1632- Hammam male 420,70 / 16,73 843,00 / 33,53 2239,70 / 89,09 3570,20 / 142,01 6843,00 / 272,20

!
Uvedené ceny jsou maloobchodní ceny bez DPH.



       

Č. výrobku  
kmenové 

Aroma
Přidané číslo pro velikost balení 

250 ml
-002

1 l
-001

3 l
-003

kč / eur kč / eur kč / eur

1401- Babiččina rumová směs 462,80 / 18,41 1198,30 / 47,67 3157,00 / 125,58

1402- Letní les 462,80 / 18,41 1198,30 / 47,67 3157,00 / 125,58

1456- Lesní konvalinka 462,80 / 18,41 1198,30 / 47,67 3157,00 / 125,58

1461- Indický palisandr 462,80 / 18,41 1198,30 / 47,67 3157,00 / 125,58

1463- Bílý mošus 462,80 / 18,41 1198,30 / 47,67 3157,00 / 125,58

1533- Jarní vánek 462,80 / 18,41 1198,30 / 47,67 3157,00 / 125,58

1534- Černá třešeň 462,80 / 18,41 1198,30 / 47,67 3157,00 / 125,58

1535- Podzimní ovocný sad 462,80 / 18,41 1198,30 / 47,67 3157,00 / 125,58

1536- Chrám ohně 462,80 / 18,41 1198,30 / 47,67 3157,00 / 125,58

1537- Dědečkova ušlechtilá švestka 462,80 / 18,41 1198,30 / 47,67 3157,00 / 125,58

1538- Jemný med 462,80 / 18,41 1198,30 / 47,67 3157,00 / 125,58

1540- Ledový vítr 462,80 / 18,41 1198,30 / 47,67 3157,00 / 125,58

1541- Tyrolská kleč 462,80 / 18,41 1198,30 / 47,67 3157,00 / 125,58

1542- košík lesního ovoce 462,80 / 18,41 1198,30 / 47,67 3157,00 / 125,58

1543- Orientální ambra 462,80 / 18,41 1198,30 / 47,67 3157,00 / 125,58

1567- Mentol základní 462,80 / 18,41 1198,30 / 47,67 3157,00 / 125,58

UnIVeRZÁLní eSenCe PRO SAUnY I PARní kABInY

Prémiové univerzální esence pro sauny i parní lázně jsou 
kompletně nově vyvinuty v laboratořích Lacoform. nyní je 
poprvé možné používat tato univerzální aromata do sauny, parní 
kabiny i biosauny (softsauny). 

Aromata mají díky speciálnímu složení látek tyto přednosti:
• velká úspornost díky vysoké koncentraci
• úspora skladovacího místa
• žádné nebo minimální usazeniny na saunových kamenech a ve 
 vyvíječích par
• snížené množství alergenů
• snadná mísitelnost s nálevem do sauny i s vodní párou
• velký rozsah
• vysoká snášenlivost s materiály včetně plastů
• vzájemná mísitelnost jednotlivých aromat

Dávkování do sauny 1 – 2 ml na 1 litr vody

Dávkování do parní kabiny s dávkovačem Lacodos IT:
Dávkovací čas 2 – 3 sekundy, cyklus – 3 – 4 minuty

Týdenní spotřeba:
v sauně při 6 – 8 nálevech denně: cca 500 ml týdně v parní 
kabině při 10 hodinovém provozu denně: cca 500 ml týdně

LACOFORMIhr Wohlgefühl8

Tip: Univerzální esence mají atypická, většinou lehce nasládlá aromata, doporučujeme je jako zajímavou změnu proti klasickým 
dřevitým, bylinným, kafrovým či ovocným vůním z naší standardní nabídky pro sauny či parní kabiny. Univerzálnost použití je výhodná 
pro malé sauny či soukromé provozy.



       

LACOFORMIhr Wohlgefühl

AROMATA DO VODY

Č. výrobku  
kmenové 

Aroma
Přidané číslo pro velikost balení 

250 ml
-002

kč / eur

1426604 Vonná esence Lesní jahody 405,00 / 16,11

1426601 Vonná esence kokos - Vanilka 405,00 / 16,11

1426602 Vonná esence Citronella 405,00 / 16,11

1426603 Vonná esence Pinie 405,00 / 16,11

1435002 Vonná esence eukalyptus - extra Quality 814,00 / 32,38

koncentráty pro příjemné provonění vody. Dávkování: 3 – 5 ml na 1000 l vody.

SPRCHOVÁ AROMATA

Č. výrobku  
kmenové 

Aroma
Přidané číslo pro velikost balení 

3 l
-003

5 l
-006

10 l
-010

kč / eur kč / eur kč / eur

1413- karibic 2421,50 / 96,32 3867,80 / 153,85 7305,80 / 290,60

1414- Sumatra Orange 2421,50 / 96,32 3867,80 / 153,85 7305,80 / 290,60

1412- Tropica 2421,50 / 96,32 3867,80 / 153,85 7305,80 / 290,60

1409- Sibiřská ledová step 2421,50 / 96,32 3867,80 / 153,85 7305,80 / 290,60

1410- Ledové moře 2421,50 / 96,32 3867,80 / 153,85 7305,80 / 290,60

1411- Polární noc 2421,50 / 96,32 3867,80 / 153,85 7305,80 / 290,60

Tip: Esence pro zážitkové sprchy se výborně kombinují s tryskami z naší nabídky. Pomocí velmi nízké investice můžete vytvořit zajíma-
vou složku wellness. Více informací naleznete na stránce 14-15, TRYSKY PRO ZÁŽITKOVÉ SPRCHY. 

9



  

PROSTOROVÁ AROMATA

LACOFORMIhr Wohlgefühl

! Jen pro suché odpařování pomocí dávkovacích zařízení pro prostorové esence.
nezaměňovat pro použití v sauně či parních kaninách. Pozor – vysoce koncentrovaný výrobek! Dbejte pokynů na etiketách a v bezpeč-
nostních listech!

Tip: Prostorové esence jsou velmi vhodným doplňkem pro tepidária, odpočívadla či masážní místnosti. Koncentráty jsou schopny pro-
vonět celou místnost symetricky.

Uvedené ceny jsou maloobchodní ceny bez DPH.

10

Č. výrobku  
kmenové 

Aroma
Přidané číslo pro velikost balení 

1 l
-001

kč / eur

1565- Pomeranč 3636,40 / 144,65

1550- Citrón 2479,30 / 98,62

1552- Mexiko Lemongras 3826,40 / 152,20

1558- eukalyptus 3826,40 / 152,20

1553- Máta peprná 3743,80 / 148,92

1556- Letní louka 3289,30 / 130,84

1562- Alpské byliny 2669,40 / 106,18

1560- Oriental 4165,30 / 165,68



TeCHnIkA
A PŘíSLUŠenSTVí

Saunové  
příslušenství
Dávkovací  
zařízení

Dávkovací  
zařízení

a čerpadla

Dávkovací  
zařízení

a čerpadla

Dávkovací  
zařízení

a čerpadla / trysky

Solárium, 
 masáže

Sport  
a volný čas

  



LACOFORM
Ihr Wohlgefühl

UVÁDÍ

Výhody  
Lacodos IT plus

Velmi úsporný ve spojení  
s aromaty Lacoform

Snadná montáž 

Ideální k dodatečné montáži

nezávislý na generátoru páry

Vysoce bezpečný díky  
sledování par

Možnost střídání až tří aromat

Díky multifunkční převodce  
nemožnost smísení jednotlivých  
vůní

nasávací program při  
výměně kanystrů

Integrovaný alarm pro  
výměnu dávkovací hadičky

Bezpečnostní funkce  
Saunového automatu
kontrola minimální  
teploty

kontrola minimálního  
množství vody díky  
impulznímu čidlu

Připojené 
doporučené 

dávkování

Možnost připojení až dvou přídavných čerpadel

Prožitek pro náročné...
+ Aromata plná síly a silných, charakteristických tónů
+ Od ovocně sladkých přes mátově svěží až k teplým, květinovým 
 a dřevěným tónům
+ Vysoký podíl éterických olejů garantuje intenzivní, neředěnou 
 vůni pro kabiny všech velikostí

Myslete na svá zařízení...
+ Žádné usazeniny na rozvodech páry
+ nepoškozuje plasty
+ Chrání čerpadla i technické příslušenství

Pro Vaše zdraví...
+ neobsahují polycyklické sloučeniny
+ neobsahují ftaláty
+ Žádná segregace aromatických látek, nedochází tedy 
 k nadměrné koncentraci jednotlivých složek

Výhodný pro Vaši peněženku...
+ Lacoform aromata jsou vysoce koncentrovaná
+ Průměrná spotřeba je ca. 1l týdně při použití v parní kabině 
 cca 20 m3 při desetihodinovém provozu

nově vyvinutý dávkovací systém  
Lacodos IT plus dávkuje naše aromata 
plně automaticky a s vysokou úsporou 

nákladů na aromata

automaticky 
               šetřit

s Lacodos IT plus a aromaty Lacoform

Srovnání spotřeby: 
Lacoform – Esence pro parní lázně 

proti emulgátorovým roztokům

Srovnávací test ukazuje až o 70 %  
nižší spotřebu – a nyní počítejte! 

Rádi Vám umožníme zkušební provoz  
ve Vašich parních kabinách!

Systém
 & sauny-

                  nyní též jako  

    automat
    pro saunový
    nálev                   

novinka Parní kabiny
pro požitek

spotřeba

em
ul

gá
to

ro
vé

 r
oz

to
ky



Výhody  
Lacodos IT plus

Velmi úsporný ve spojení  
s aromaty Lacoform

Snadná montáž 

Ideální k dodatečné montáži

nezávislý na generátoru páry

Vysoce bezpečný díky  
sledování par

Možnost střídání až tří aromat

Díky multifunkční převodce  
nemožnost smísení jednotlivých  
vůní

nasávací program při  
výměně kanystrů

Integrovaný alarm pro  
výměnu dávkovací hadičky

Bezpečnostní funkce  
Saunového automatu
kontrola minimální  
teploty

kontrola minimálního  
množství vody díky  
impulznímu čidlu

Parní kabiny
pro požitek

LACOFORMIhr Wohlgefühl

WeLLneSS TeCHnIkA

Dávkovací zařízení Lacodos IT plus
kompletní dávkovací zařízení do parní kabiny, sauny, zážitkové sprchy včetně čerpadla, 
elektronické řídící jednotky s LCD displejem a foliovou klávesnicí.  Bezzápachový syn-
chronní motor, 2 přídavná čerpadla k dispozici, řízení času, mnohostranné možnosti za-
pojení. Plášť 226 x 162 x 155 mm, ochranná třída IP 65. napětí 230 V, 50/60 Hz, spotřeba 
zařízení 24 W, výška sání max. 2 m, váha cca 1,3 kg. 

Číslo výrobku: 222 0051
Cena: 15 240,- kč / 606,21 eur

Popis Číslo výrobku Cena kč Cena eur

Lacodos příložné teplotní čidlo PT1000 s 2,5 m 
silikonovým kabelem

2220043 1 520,- 60,46

Dávkovací ventil PVDF 6x4/1/2“ 2220044 1 200,- 47,73

Multifunkční dávkovací ventil PTFe ½“ bílý 
(2 funkce - aroma + čidlo nebo dvě aromata)

2220045 1 200,- 47,73

Multifunkční dávkovací ventil PTFe ½“ bílý 
(3 funkce - 2 aromata + čidlo nebo tři aromata)

2220046 1 200,- 47,73

náhradní hadička pro per. čerpadlo 2220050 550,- 21,88

Lacodos sací košíček 2220055 290,- 11,54

Lacodos příslušenství a náhradní díly

Příložné teplotní čidlo PT1000 s kabelem 
(měděný T-kus není součástí dodávky)

Dávkovací zařízení Lacodos IT plus 

Lacodos 0 přídavné čerpadlo

Teplotní čidlo PT1000 s kabelem a multifunkčním 
dávkovacím ventilem se třemi funkcemi

Dávkovací ventil PVDF 6x4 1/2“

Lacodos 0 přídavné čerpadlo

Čerpadlo, zelený kryt, obsahuje dávkovací hadičku
napětí 230 V, ochranná třída IP65

Číslo výrobku: 222 0040
Cena: 4 860,- kč / 193,32 eur

Lacodos Dávkovací automat – komplet

Popis Číslo výrobku Cena kč Cena eur

Lacodos automat pro 1 aroma 2220100 29 110,- 1 157,92

Lacodos automat pro 2 aromata 2220101 37 340,- 1485,28

Lacodos automat pro 3 aromata 2220103 45 420,- 1810,66

Lacodos Dávkovací automat – komplet

13

Uvedené ceny jsou maloobchodní ceny bez DPH.

náhradní hadička pro peristalt. čerpadlo

Sací košíček



LACOFORMIhr Wohlgefühl

SPeCIÁLní TRYSkY PRO ZÁŽITkOVÉ SPRCHY

Tryska – vějíř
Ideální jako postranní tryska, instalace ve výšce beder či pro 
vodní závěs u vchodů do vodních jeskyní.

Technická data:
10 l/min při 5 barech se 120° rozptylem, MS/VC ½´´ Ig.
Velmi jemný vějíř od cca. 1 m2.

Číslo výrobku: 2210010
Cena: 2 600,- Kč / 103,42 Eur

Tryska – dvojitý vějíř
Ideální jako horizontální tryska ve výšce beder, jehličkovitá 
masáž zad. Instalace cca 1,2 – 1,4 m nad podlahou. Vhodná  
i jako vodní závěs u vchodů do vodních jeskyní nebo jako 
boční tryska.

Technická data:
20 l/min při 5 barech s 90° rozptylem, MS/VC ½´´ Ig.
Velmi jemný vějíř od cca. 1 m2.

Číslo výrobku: 2212090
Cena: 4 660,- Kč / 185,36 Eur

Tryska – mlhovina
Ideální jako ochlazovací tryska.
Ideální pro aromaefekty v zážitkových sprchách.

Technická data:
6 l/min při 5 barech se 70° rozptylem, MS/VC ½´´ Ig.
Velmi jemná vodní mlha, tulipánově formovaný sprchový kužel.

Číslo výrobku: 2216130
Cena: 4 660,- Kč / 185,36 Eur

Tryska mrholení
Ideální jako ochazovací tryska a doplněk k trysce vodopád.
Ideální pro aromatické vodní efekty v zážitkových sprchách.

Technická data:
6 l/min při 5 barech se 70° rozptylem, MS/VC ½´´ Ig.
Jemné vodní kapky v provázaném vodním prameni. 

Číslo výrobku: 2210670
Cena: 4 660,- Kč / 185,36 Eur

Tryska – vějíř

Tryska – dvojitý vějíř

Tryska – mlhovina

Tryska mrholení

Uvedené ceny jsou maloobchodní ceny bez DPH.

14



LACOFORMIhr Wohlgefühl

SPeCIÁLní TRYSkY PRO ZÁŽITkOVÉ SPRCHY

Tryska – tropický déšť
Ideální jako teplá sprcha.
Ideální s aromatickými efekty v zážitkových sprchách.

Technická data:
40 l/min při 5 barech se 45° rozptylem, MS/VC ½´´.
Velké, jemné vodní kapky bez masážního účinku.

Číslo výrobku: 2215045
Cena: 2 600,- Kč / 103,42 Eur

Tryska – vodopád
Ideální jako ochlazovací sprcha
Výrazná úspora vody do ochlazovacích sprch – pouhých 22,5 l 
místo obvyklých 40 – 60 l.

Technická data:
22,5 l/min při 2 barech se 45° rozptylem, MS/VC ½“
Velká, měkká vodní plocha bez masážního účinku.

Číslo výrobku: 2212225
Cena: 4 260,- Kč / 169,45 Eur

Tryska – tropický déšť

Tryska – vodopád

boční pohled čelní pohled

Tryska – provazový déšť
Ideální jako teplá sprcha.
15 jednotlivých jemných vodních pramenů tvoří provazový déšť.

Technická data:
20 l/min při 5 barech se 66° rozptylem, MS/VC ½´´ Ig.

Číslo výrobku: 2216620
Cena: 4 260,- Kč / 169,45 Eur

Tryska – provazový déšť

15



 

LACOFORMIhr Wohlgefühl

 

SPeCIÁLní TRYSkY PRO ZÁŽITkOVÉ SPRCHY

Plastové clony k tryskám Číslo výrobku Barva Cena kč Cena eur

Plastová clona vhodná pro trysky: vějíř, tropický déšť,  
dvojitý vějíř, vodopád a vodní provazy 221 0012 bílá 661,20 26,30

221 5046 černá 809,90 32,22

Plastová clona vhodná pro trysku s efektem mlhoviny 221 6132 bílá 661,20 26,30

221 6133 černá 809,90 32,22

Plastová clona vhodná pro trysku mrholení 221 0674 bílá 661,20 26,30

221 0671 černá 809,90 32,22

0
0

10

1

20

2

30

3

40

4

50

5

60

6

70

7
tlak

sí
la

 p
ro

ud
u

p [bar]

V [l/min] TLAK/SÍLA PROUDU – DIAGRAM

- 2215045-CFW5045

- 2212090-CFW2090D

- 2210010-CFW010

- 2216130-CFW6130
- 2210670-CFW670

50
60

0

70
80

1

90
100

2

110

3

130
140

120

4

150

5

170
180

6

190
180

7
tlak

sí
la

 p
ro

ud
u

p [bar]

V [l/min] TLAK/SÍLA PROUDU – DIAGRAM

- 2212225-CFW2225

Trysky jsou naprosto přesné, nikdy nedojde k tvorbě jiné než žádané velikosti vodních kapek.
Materiál je naprosto hladký, bez kazů. Díky tomu nevzniká nebezpečí přenosu legionely. 
Pro dokonalý provoz je třeba zabránit tomu, aby v potrubí zůstávala voda. není-li ve vodním potrubí tlak, měla by být voda automaticky 
vypuštěna.

Tip: Velmi úsporná varianta pro rozšíření wellness provozu. S pomocí několika trysek získáte zážitky pro Vaše klienty. Trysky se dají 
vzájemně kombinovat a spolu s aromaty vytvořit zajímavé efekty. Jako příklad můžeme uvést stropní instalaci trysky s efektem mlho-
viny (chladná voda, aroma sibiřská ledová step) v kombinaci se dvěma tryskami „vějíř“ (teplá voda) umístěnými vertikálně do výšky 
beder a masírujícími bedra a boky.

Uvedené ceny jsou maloobchodní ceny bez DPH.

16



PÉČe O PLeŤ

Sauna Parní kabina Whirlpool Zážitková sprcha Solárium,  
masáže,  

sport  
a volný čas

 



LACOFORMIhr Wohlgefühl

Č. výrobku  
kmenové 

Aroma
Přidané číslo pro velikost balení 

500 g
-05

5 kg
-06

10 kg

kč / eur kč / eur kč / eur

14171- Peelingová sůl - přírodní 223,10 / 8,87 1000,10 / 39,78 – / –

14172- Peelingová sůl - Oriental 247,10 / 9,83 1500,10 / 59,67 – / –

14174- Peelingová sůl - Santal 247,10 / 9,83 1500,10 / 59,67 – / –

14175- Peelingová sůl - Lemon 247,10 / 9,83 1500,10 / 59,67 – / –

14176- Peelingová sůl - Jojoba 247,10 / 9,83 1500,10 / 59,67 – / –

14177- Peelingová sůl - Pepermint 247,10 / 9,83 1500,10 / 59,67 – / –

1418110 Solný roztok – / – – / – 1652,90 / 65,75

Tip: Peelingové soli jsou určeny pro použití v sauně či parní lázni. Pro jedno použití stačí 10 – 15 g soli. Sůl zvyšuje účinky saunování 
– v místech, na která sůl nanesete, se několikanásobně zvýší potivost kůže. Sůl do hloubky vyčistí rozšířené póry, zbaví pokožku odum-
řelých buněk a mikroskopických nečistot. Současně pokožku obohacuje o cenné minerály. Použití peelingových solí přináší pokožce 
osvěžení, úlevu a pocit dokonalé očisty. Po saunování za použití peelingové soli doporučujeme aplikaci lehkého hydratačního tělového 
mléka. 

Číslo 
výrobku 

Název velikost cena

kč / eur

1554004 Medový lotion - tuba 100 ml 239,70 / 9,53

1554006 Medový lotion - kanystr 5 kg 3214,90 / 127,88

3005004 glycerinový krém 100 ml 140,50 / 5,59

3800301 Dávkovač na medový lotion 528,90 / 21,04

1554200 Miska na medový lotoin 520,70 / 20,71

PÉČe O PLeŤ A WeLLneSS

18



ČIŠTĚní, DeZInFekCe
A PŘíSLUŠenSTVí

Saunareiniger 
Saunabodenreiniger

Dampfbadreiniger  Whirlpool 
Čištění &  

dezinfekční  
program

Zážitkové sprchy
Duschreiniger

Solárium, Masáže 
Sport a volný čas 

Chemosan



LACOFORMIhr Wohlgefühl

ČIŠTĚní A DeZInFekCe

Č. výrobku  
kmenové 

Název
Přidané číslo pro velikost balení 

1 l
-001

5 l
-006

10 l
-010

kč / eur kč / eur kč / eur

1415- Saunareiniger
k čištění dřevěných ploch v sauně s aktivním kyslíkem, vysoce 
koncentrovaný, s eukalyptovou vůní

252,10 / 10,03 – / – 1760,30 / 70,02

1416- Dampfbadreiniger
lehce alkalický přípravek, odstraňuje mastnoty a pot z lavic, 
plastů, obkladů i dlažby

252,10 / 10,03 – / – 1760,30 / 70,02

1531 – Duschreiniger  
kyselý přípravek bez obsahu kyseliny solné. Odstraňuje nánosy 
vodního kamene a mýdla. Roztok přípravku doporučujeme pro 
pravidelnou údržbu sprchových hlavic.

252,10 / 10,03 – / – 1760,30 / 70,02

1506 - CHeMOSAn – čistič solárií a dezinfekce ploch
Vysoce účinná dezinfekce k okamžité i dlouhodobé dezinfekci 
vhodná na všechny plochy ve sportovních a wellness centrech, 
vysoká koncentrace, ověřeno podle předpisů DgHM

396,70 / 15,78
 

1694,20 / 67,39 2884,30 / 114,73

Č. výrobku Název velikost cena

 kč / eur

4590000 Whirlpool set - granulát set 1409,10 / 56,05

4951000 Whirlpool set - Tablety set 1491,70 / 59,34

0811640
Balance Mínus 
Sada obsahuje: 5x 30 g sáček SPA Balance Mínus + 1x 50 g sáček stabilizátor tvrdosti 
vody

6 sáčků/krt. 219,00 / 8,71

0802640
Balance Plus 
Sada obsahuje: 8x 20 g sáček SPA Balance Plus + 1x 40 g sáček pH stabilizátor

9 sáčků/krt. 219,00 / 8,71

0511640
Dezinfekce Forte 
Sada obsahuje: 7x 30 g sáček dezinfekce Forte

7 sáčků/krt. 409,10 / 16,27

0591640
OXI Dezinfekce 
Sada obsahuje: 5x 30 g sáček aktivního kyslíku a 1x 50 ml sáček aktivátoru

6 sáčků/krt. 409,10 / 16,27

1332640
kartuschencleaner 
Sada obsahuje: 3x 100 g sáček přípravku pro čištění kartušových filtrací

3 sáčky/krt. 409,10 / 16,27

1093001 Filter Cleaner 1 l 495,90 / 19,73

4548001 Spa Rohrreiniger 1 l 268,60 / 10,68

3804601 Odpěňovač 1 l 276,90 / 11,01

Uvedené ceny jsou maloobchodní ceny bez DPH.

20  

Další přípravky pro údržbu whirlpoolové vody naleznete mezi našimi produkty bazénové chemie řady CHeMOFORM.



SAUnOVÉ PŘíSLUŠenSTVí

Vlhkoměr jedno-
duchý - bílý kov 

Č. výr.: 912100 

Cena:  576,90 kč 
22,95 eur

Jednoduchý 
vlhkoměr smrk 

Č. výr.: 912107 

Cena:  495,90 kč 
19,73 eur

Podhlavník 

Č. výr.: 950110 

Cena:  801,70 kč 
31,89 eur

kombinace 
teploměr  
+ vlhkoměr,  
čiré sklo 

Č. výr.: 916707 

Cena:  1384,30 kč 
55,07 eur

Drěvěný teploměr 

Č. výr.: 952001

Cena:  471,10 kč 
18,74 eur

Teploměr jedno-
duchý - bílý kov 

Č. výr.: 913100 

Cena:  411,60 kč 
16,38 eur

Jednoduchý 
teploměr smrk 

Č. výr.: 913107 

Cena:  495,90 kč 
19,73 eur

Podnožník 

Č. výr.: 950111 

Cena:  1148,80 kč 
45,70 eur

kombinace 
teploměr  
+ vlhkoměr, 
kouřové sklo 

Č. výr.: 916707 

Cena:  1384,30 kč 
55,07 eur

Přesýpací hodiny 

Č. výr.: 952002 

Cena:  801,70 kč 
31,89 eur

kombinace 
teploměr/
vlhkoměr - bílý 
kov

Č. výr.: 914100 

Cena:  698,30  kč 
27,78 eur

Jednoduchý 
teploměr  
+ vlhkoměr smrk 

Č. výr.: 914107 

Cena:  847,10 kč 
33,70 eur

Saunové vědro 5l  

Č. výr.: 950100 

Cena:  1086,80 kč 
43,23 eur

naběračka 

Č. výr.: 950101 

Cena:  330,60 kč 
13,16 eur

komplet saunové 
vědro 5l  
+ naběračka 

Č. výr.: 950102 

Cena:  1281,- kč 
50,96 eur

Dvojitý teploměr  
+ vlhkoměr, smrk 

Č. výr.: 916407 

Cena:  1177,70 kč 
46,85 eur

LACOFORMIhr Wohlgefühl 21



LACOFORMIhr Wohlgefühl22

PRODUkCe

Po zhruba jeden a půl roční výstavbě jsme v březnu 2012 uvedli 
do provozu ve Wendlingenu Werk2 jedno z nejmodernějších 
výrobních zařízení pro produkci tekuté chemie v evropě. 

Specializujeme se zde na produkci přípravků pro sauny, parní 
kabiny a aromata pro wellness zařízení a vyrábíme tu převážnou 
část čistících a dezinfekčních prostředků. nová výrobní linka je 
na tak vysoké úrovni, že sami nastavujeme nové, v tomto oboru 
naprosto neobvyklé standardy kvality. Produkce je z cca 70ti % 
procent automatizovaná díky zařízení Dosiercluster (viz obrázek 
dole). Tato high-tech konstrukce obsahuje 56 dávkovacích ventilů, 
které jsou nastálo provázány s jednotlivými surovinami ve skladu 
a jsou díky tomu schopny vyrobit téměř 150 druhů přípravků bez 
rizika sebemenší kontaminace konečného výrobku. 

Toto zařízení dávkuje a a váží suroviny podle jednotlivých recep-
tur zadaných ve speciálním počítačovém programu, který celou 
výrobu řídí. Vážení je na gram přesné, takže výrobky dosahují 
vždy identické kvality a požadované vůně. 
Investice do budoucnosti se vyplatí nám i našim zákazníkům. 
Díky ní nyní můžeme pomocí Dosierclusteru velmi přesně vážit 

95 procent aromatických kompozic, které obsahují až 22 rozdíln-
ých surovin. Dosáhneme takto nejen přesnost dávkování 99,99 
procent, ale také enormního usnadnění práce pro náš personál. 
kromě toho můžeme s pomocí nového zařízení zmnohonásobit 
množství vyrobených přípravků a výrazně zkrátit dodací lhůty. 
Hotové směsi od 25 do 80ti kilogramů uskladňujeme ve speciáln-
ích nerezových nádobách s uzemněním proti statické elektřině. 

V novém závodě je i otázka bezpečnosti vyřešena na špičkové 
úrovni. Po ukončení výroby každé šarže jsou uložena data o výs-
ledcích práce ve skladovém systému, což umožňuje permanentní 
sledovatelnost surovinových i produktových skladových zásob. 
Abychom si vždy udrželi vysoký standard kvality, jsou všechny 
nádoby po použití a všechny součásti systému proplachovány 
dusíkem, aby se zabránilo oxidaci látek atmosférickým kyslíkem. 

Speciální přání nejsou žádný problém: díky našemu novému 
výrobnímu zařízení jsme schopni vyrobit i produkty na zvláštní 
přání zákazníka, dle individuálních receptur, které nejsou v našem 
standardním programu a ceníku.



SkLenĚnÁ LABORATOŘ S PARFUMeRIí

nová laboratoř byla vystavěna na konci roku 2010. Zde se vyvíjí 
a zdokonalují nové produkty našeho wellness programu. kromě 
nejmodernějších analytických zařízení k testování produktů je 
laboratoř vybavena saunovými kamny i parním generátorem. 

Díky tomu je možné speciální produkty vyzkoušet v pod-
mínkách, v jakých budou dále využívány. Může zde probíhat i 
praktické školení pro malé skupiny do 10ti účastníků.

Parfumerie s přibližně 100 surovinami. Zasedací a školící prostor.

Zařízení pro testování dávkovacích zařízení. Zařízení pro testování dávkovacích zařízení.

LACOFORMIhr Wohlgefühl 23




